第９号様式（第14条関係）
年　　月　　日
品川区長　　あて

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]
請　求　書

年　月　日付番　　号で確定額の通知があった補助金について、下記のとおり請求します。

記

１　補助金の種別　　　　旧東海道品川宿地区街なみ環境整備事業補助金

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円